



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2017 № 183

г. Майкоп

О внесении изменений в государственную программу Республики Адыгея  
«Укрепление межнациональных отношений и патриотическое  
воспитание» на 2014-2020 годы

Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в государственную программу Республики Адыгея «Укрепление межнациональных отношений и патриотическое воспитание» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 27 ноября 2013 года № 283 «О государственной программе Республики Адыгея «Укрепление межнациональных отношений и патриотическое воспитание» на 2014-2020 годы» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2013, № 11; 2014, № 6, 10, 12; 2015, № 3, 7, 11, 12; 2016, № 11, 12), следующие изменения:

1) в разделе «Ресурсное обеспечение государственной программы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «559116,10» заменить цифрами «558816,10»;

б) в абзаце шестом цифры «77284,70» заменить цифрами «77184,70»;

в) в абзаце седьмом цифры «77284,70» заменить цифрами «77184,70»;

г) в абзаце восьмом цифры «77284,70» заменить цифрами «77184,70»;

2) абзац тридцать седьмой раздела III дополнить новым предложением следующего содержания:

«Основное мероприятие реализуется в 2015-2017 годах.»;

3) в разделе V:

а) в абзаце втором цифры «559116,10» заменить цифрами «559016,10»;

б) в абзаце седьмом цифры «77284,70» заменить цифрами «77184,70»;

в) в абзаце восьмом цифры «77284,70» заменить цифрами «77184,70»;

г) в абзаце девятом цифры «77284,70» заменить цифрами «77184,70»;

4) в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Патриотическое воспитание жителей Республики Адыгея»:

а) в абзаце первом цифры «24026,50» заменить цифрами «23726,50»;

б) в абзаце шестом цифры «2742,40» заменить цифрами «2642,40»;

в) в абзаце седьмом цифры «2742,40» заменить цифрами «2642,40»;

г) в абзаце восьмом цифры «2742,40» заменить цифрами «2642,40»;

5) в разделе «Подпрограмма «Патриотическое воспитание жителей Республики Адыгея» приложения № 3

строку

основное мероприятие «Финансовое стимулирование добровольной сдачи гражданами незаконно хранящегося оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств»	Комитет Республики Адыгея по делам национальностей, связям с соотечественниками и средствам массовой информации	2015-2020 годы	снижение количества оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств, незаконно хранящихся у граждан	снижение количества зарегистрированных преступлений
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------

заменить строкой

основное мероприятие «Финансовое стимулирование добровольной сдачи гражданами незаконно хранящегося оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств»	Комитет Республики Адыгея по делам национальностей, связям с соотечественниками и средствами массовой информации	2015-2017 годы	снижение количества оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств, незаконно хранящихся у граждан	снижение количества зарегистрированных преступлений
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------

б) в приложении № 4:

а) строки:

Государственная программа Республики Адыгея	государственная программа Республики Адыгея «Укрепление международных отношений и патриотическое воспитание» на 2014-2020 годы	всего	86421,10	79730,00	82856,20	78254,70	77284,70	77284,70	77284,70
		Комитет Республики Адыгея по делам национальностей, связям с соотечественниками и средствами массовой информации	83527,28	76847,30	80720,50	76105,00	76055,00	76055,00	76055,00

заменить строками:

Государственная программа Республики Адыгея	государственная программа Республики Адыгея «Укрепление межнациональных отношений и патриотическое воспитание» на 2014-2020 годы	всего	86421,10	79730,00	82856,20	78254,70	77184,70	77184,70	77184,70
		Комитет Республики Адыгея по делам национальностей, связям с соотечественниками и средствами массовой информации	83527,28	76847,30	80720,50	76105,00	75955,00	75955,00	75955,00

б) строки:

Подпрограмма	подпрограмма «Патриотическое воспитание жителей Республики Адыгея»	всего	4668,60	3819,90	3648,40	3662,40	2742,40	2742,40	2742,40
		Комитет Республики Адыгея по делам национальностей, связям с соотечественниками и средствами массовой информации	2830,28	1992,70	2255,20	2255,20	2255,20	2255,20	2255,20

заменить строками:

Подпрограмма	подпрограмма «Патриотическое воспитание жителей Республики Адыгея»	всего	4668,60	3819,90	3648,40	3662,40	2642,40	2642,40	2642,40
		Комитет Республики Адыгея по делам национальностей, связям с соотечественниками и средствами массовой информации	2830,28	1992,70	2255,20	2255,20	2155,20	2155,20	2155,20

в) строки:

Основное мероприятие	финансовое стимулирование добровольной сдачи гражданами незаконно хранящегося оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств	всего	0,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00
		Комитет Республики Адыгея по делам национальностей, связям с соотечественниками и средствами массовой информации	0,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00	100,00

заменить строками:

Основное мероприятие	финансовое стимулирование добровольной сдачи гражданами незаконно хранящегося оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств	всего	0,00	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
		Комитет Республики Адыгея по делам национальностей, связям с соотечественниками и средствами массовой информации	0,00	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Исполняющий обязанности  
Премьер-министра  
Республики Адыгея



Н. Широкова